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no V AN A
KUNA DONIZETTI STEBUKLAI

Brazilija - kraštutinumu kraštas .Nepaprastai augę miestai su 
vis gausiau dygstančiais dangerežiais?- turtas?prabanga?kraštutinis 
materializmas? ir paslaptingieji tropiky miškai su primityviais žmo­
nėmis ir j ieškančiais ten turty?kovojančiais su įvairiais žvėrimis 
"bei gyvatėmis?- vargas skurdas.Tame pačiame krašte klesti juodosios 
magijos burtai? ir jame iškyla šviesios asmenybės?Augsčiausiojo įkvėp­
tos išsklaidyti juoduosius burtus?kelti žmogų augstyn?gydyti jo dva­
siu ir kūną.

Dabar laikraščiai skamba apie stebukladarį katalikę kunigę 
Donizetti?75 mėty amžiaus. Jis?žmogus dinamiškas ir linksmo būdo? 
būty ramiai klebonavęs?kaip iki šiol? Tarnbau mieste (ant Minas Ge­
rais ir Sao Paulo estady ribos)?bet kartę pereity mėty spalio mėn. 
atlankė jį vienas žmogus ir sudrumstė klebonijos ramybę ant visados. 
Tas žmogus buvo fazendierius Gervasio Rota?52 mėty amžiaus?iš Var­
gom Grande?jau 20 metu vaikščiojęs su Kriukais ir neišeinąs iš gy­
dyto ju kabinetu?besigydydamas supanalizuotas koj as.Jis užėjo pas 
kunigą Donizetti kaip pas žmogii pasiguosti .Klebonas išklausė jo 
liūdna pasakojimu ir? j į ramindamas?pradėjo kalbėti apie Kristaus 
kančia? apie kentejimy prasmę bendrai?per kuriuos laimina dangus ir 
kurio grynina^tobulina žmogaus dvasię.Baigės kalbėti?jis palaimino 
vargšę žmogų.Urnai įvyko stebuklas .Rota mete Kriukus ir pradėjo pats 
žengti? lyg nebūty buvęs suparaližuotas .Su džiaugsmo ašarom paliko 
kleboniją ir pasileido eiti tolyn ir tolyn? ne g ai ėdamas atsidžiaugti 
savo atgijusiomis ko jomis .Bematant pasklido gandas apie stebuklinga 
Rotos išgijimę?ir žmonės pradėjo plūste plūsti į Tarnbau miesty?kuris 
ligšiol buvo niekam nežinomas?nereikšmingas?Dievo užmirštas kampelis. 
Jei tikėti žmoniy pasako j imais?paskutiniais metais Tarnbau apylinkėje 
buvo triskart pasirodęs velnias?užplūdęs apylinkę visokiomis nelaimė­
mis.Bet šį kartę šėtonas turėjęs nulenkti išdidžius ragus ir prasmeg­
ti žemėn? nes jį nugalėjęs Tarnbau klebonas.

Iliniy minios plaukia į Tarnbau. Šiokię dienę visokiom priemonėm 
susirenka Šv.Juozapo aikštėje ligi 8.000 žmoniu?o šventadieniais - 
dvigubai .Jau yra užregistruota ir patikrinta apie 2.000 stebuklingy 
pagijimy. štai keli tokiu pagijimy pavyzdžiai.

Jao Ferreira Pruto?3 metu berniukas?turėjo deformuojantį sąna­
rius reumatizmę.Labai kentėjo .Motina pasiryžo tolimai kelionei su 
sūneliu pas Tėvę Donizetti.Sunkiai prasimušė su kenčiančiu nežmoniš­
kas kančias vaiku prie kunigo ir paprašė jo gelbėti jos nekaltę kū­
dikį .Donizetti uždėjo savo rankę ant vaikučio galvos ir pradėjo karš­
tai "melstis? prašydamas Dievo per Aparecidos Dievo Motinos užtarimą 
(stebuklingoji Dievo Motina Brazilijoje) tę vaikutį išgydyti.Bematant
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berniukas nustojo dejuoti .Tada jis liepė motinai pastatyti vaikų ant 
žemės.Visu nustebimui ir motinos džiaugsmui,berniukas pradėjo vaikš­
čioti laisvas nuo kančių.

Ponia Hermantina Rabelo buvo 32 metus suparaližuota ir 16 metų 
buvo kurčia.Jis jų išgydė ir daugelį kitu suparaližuotųjų.Be to,iš­
gydė daugybę vaiky.,sergančių, vaiky, paralyžium,kurie tegalėjo vaikš­
čioti su pagalba ortopedinio aparato . ( Bus daugiau )

(Iš rašytojos K.Pažėraitės str."Kr.Karaliaus LaiveV1955.6.11)
-----ooooo*** $#*00000---- -

ŠITAS ŠEŠTADIENIS (rugs.3 d.) yra pirmasis mėnesio šeštadienis. 
Pamaldos Švč .Mergelės Marijos garbei bus 9 vai.ryto Šv.Juozapo bažn.

LIETUVIAMS PAMALDOS šį Sekmadienį (rugs.4 d.): 9 vai.ryto - 
ALBERT PARKe' ir 10,30 vai.- Adelaidėje. - Pamaldos kitę. Sekmadienį 
(rugs.11 d.): 9^45 vai.WOODVILLE GARDENS ir 10,30 vai.Šv.Juozapo 
bažnyčioje - tuomet pasimelsimo už Tėvynę.

■ KAPELIONAS bus išvykęs iš Adelaidės nuo rugsėjo 5 d.(pirmad.) 
pietų iki rugsėjo 9 d.fpenktad.) vakaro. Kartu su kitais Vyskupijos 
kunigais jis atliks rekolekcijas Sacred Heart Kolegijoj e,SOMERTON. 
Svarbiais reikalais prašom telefonuoti: X 2042.

SPORTININKŲ; SUSIRINKIMAS . A.L.B.Adelaidės Apyl.Valdyba š/m 
rugsėjo mėn.4 d.tuoj po pamaldų šaukia Adelaidės lietuvių sportininkų 
ir sportų prijaučiančių asmenų susirinkimų.Susirinkimas įvyks Šv.Juoza­
po bažnyčios salėje. - Svarbiausiu susirinkimo dienotvarkės punktu 
bus sudarymas Sporto Klubo ’’Vytis" bendros reorganizacinės Valdybos. 
Kviečiame kuo skaitlingiausiai dalyvauti. APYLINKĖS VALDYBA.

"VYTIES" Futbolo Klubas š.m.rugsėjo mėn.2 d.FLINDERS HALL, Flin­
ders St.,CITY, rengia linksmų šokių VAKARį.. Pradžia 7,30 v..- Dalis 
pelno skiriama Adelaidės Lietuvių Namų statybai. VALDYBA.

Liet .Namams įsigyti Komisija kviečia visus tautiečius aplankyti 
pirmų komisijos ruošiamų P 0 B U V į, kuris įvyks š/m rugsėjo 9 d. 
KING-S BALLROOM salėje (King William Str.). Pradžia 8 vai.vale. - Visi 
prašomi kvietimais apsirūpinti iš anksto.

TAUTOS ŠVENTĖS MINĖJIMAS
Š.m.rugsėjo men.11 d. nuo 6 val.vak. AUSTRALIA HALL (Angas Str.) 

bus AŠTUNTOSIOS RUGSĖJO M I N Ė J I M A S .
Prašome skaitlingai dalyvauti. A.L.B.Apylinkės Valdyba.
A. L, B .Adelaidės Apylinkės Valdyba š/m rugsėjo mėn.1% d- 5 vai. 

p.p.šv.Juozapo bažnyčios salėje šaukia Adelaidės Apylinkės Liet.Bendruo­
menės narių susirinkimą. Svarbiausiu dieno tvarkęs punktu bus Lietuviškų 
Karnų Adelaidėje įsigijimo reikalai.

Kviečiame kuoskaitlingiausiai dalyvauti. APYLINKĖS VALDYBA.

Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,West Tee.,ADELAIDE,S.A. (LA 3551) 
Kun.I..Kcfiėšis, St.John of God Hospital, RIVERVALE, W.A. (ML 411)
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